
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ РЕШЕНИЯ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

24 октября 2019 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в состав экспертной комиссии муниципального образования 

«Город Вологда», утвержденный решением Вологодской городской Думы                   

от 25 марта 2010 года № 306 (с последующими изменениями), изменение, изложив 

абзац восьмой в следующей редакции: 

«Мочалова Надежда Васильевна, депутат Вологодской городской Думы, 

председатель постоянного комитета Вологодской городской Думы по социальной 

политике;». 

2. Внести в пункт 2 решения Вологодской городской Думы от 27 ноября  

2014 года № 105 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю                     

за исполнением условий при продаже муниципального имущества на конкурсе»           

(с последующими изменениями) изменение, изложив абзац второй в следующей 

редакции: 

«Шепринского Павла Евгеньевича;». 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                   

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

г. Вологда 

24 октября 2019 года 

№ 48 

consultantplus://offline/ref=9F7C8443CFC9D98E79867EA784F5AFF1DBFF1C3B09A94A027499DDFA0959FC06A12A5655CF12F06425CB03Y1K
consultantplus://offline/ref=C56FFB4AC2CD4FB232A5C66B10ACF273A9F7B12AF467BCE818454AD7D43B8FD9999F671FD9D1D9B2AB8327B0F1A85CE662FA1F9A6879F097B817F12CD8WDJ

